
Příloha č. 1 V5 

IV 

 

 

Souhrnné čestné prohlášení 
k žádosti o dotaci v rámci podprogramu 

133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ 

 

 

Název akce: ……………………………………………………………………………………. 

 

 

Já, (titul, jméno, příjemní) …………………………………………………………………., 

jako statutární orgán spolku (název, adresa, IČO) ………………………….……….…………. 

(dále jen „spolek“), čestně prohlašuji, že: 

 

a) na dofinancování akce má spolek zajištěny vlastní nutné finanční prostředky; 

b) spolek splňuje podmínky stanovené zněním zásad podprogramu 133D 531 Podpora 

materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ, související s vlastnictvím 

nemovitých věcí, jenž jsou předmětem investičního záměru, a že tyto nemovité věci 

nejsou zatíženy zástavním právem nebo bankovním úvěrem či jinou obdobnou formou 

zajištění od žádného subjektu; 

c) spolek je způsobilým žadatelem dle znění zásad podprogramu 133D 531 Podpora 

materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ; 

d) spolek je schopen finančně zajistit minimálně po dobu 10 let od uvedení předmětného 

objektu do trvalého užívání jeho udržitelnost; 

e) spolek není v prodlení s plněním svých závazků vůči státnímu ani jinému veřejnému 

rozpočtu a má vyrovnány závazky vůči České správě sociálního zabezpečení; 

f) veškeré nemovité věci, které jsou předmětem dotace, nejsou zatíženy zástavním právem 

nebo bankovním úvěrem či jinou obdobnou formou zajištění od žádného subjektu; 

g) proti spolku není vedena exekuce na peněžitá plnění, či výkon rozhodnutí na peněžitá 

plnění, nenachází se v úpadku nebo likvidaci a ani nehrozí, že by jakékoliv takové nebo 

obdobné řízení vůči spolku mělo nebo mohlo být zahájeno. 

 

 

 

V ……….… dne ……….……. 

 

 

 

 ………………………………… 

 (podpis statutárního orgánu) 


